
UCHWAŁA  NR XXIII/228/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

20 listopada  2008  roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Planu Inwestycyjnego gminy Supraśl 
na lata 2009-2013 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2001 r.  Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się co następuje:

§ .1 W załączniku nr 1 do uchwały Nr XX/196/08 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia                    31 
lipca 2008 r. w sprawie uchwalenia  Planu Inwestycyjnego gminy Supraśl na lata 2009 – 2013 
wprowadza się zmiany, stanowiące załącznik do  niniejszej uchwały.

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Michał Kozłowski

2008-11-20 07:41:00 PM



  
do uchwały Nr XXIII/228/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 20.11.2008 r.

Wieloletni plan inwestycyjny na lata 2009 - 2013

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Nakłady 
poniesione 

Plan na 
2009 r.

Plan na 
2010 r.

Plan na 
2011 r.

Plan na 
2012 r.

Plan na 
2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
kanalizacja sanitarna w obrębie: 
Karakule, Ogrodniczki, Sowlany 
(dokumentacja i wykonanie)

738 026  150 000 588 026    

2 010 01010 kanalizacja sanitarna w Sobolewie i 
Henrykowie 1 536 853 546 930 230 000 759 923    

3 010 01010

przesyłowa sieć wodociągowa 
Zaścianki - Grabówka - Sobolewo 
(wykonanie-Zaścianki, Grabówka  i 
Sobolewo)

861 262 196 262 665 000     

4 010 01010
budowa wodociągu w Ogrodniczkach 
i Karakulach (dokumentacja i 
wykonanie)

445 000  50 000 395 000    

5 010 01010 kanalizacja sanitarna w Grabówce 
(wykonanie) 196 062  100 000 96 062    

6 010 01010 kanalizacja sanitarna w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 100 000   100 000    

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Nakłady 
poniesione 

Plan na 
2009 r.

Plan na 
2010 r.

Plan na 
2011 r.

Plan na 
2012 r.

Plan na 
2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2008-11-20 07:41:00 PM



7 600 60014 budowa drogi powiatowej w Ciasnem 
(porozumienie z powiatem) 500 000   500 000    

8 600 60016 ul.Wiejska w Sobolewie (wykonanie 
nawierzchni) 600 000   600 000    

9 600 60016 ul.Henrykowska w Sobolewie 
(wykonanie nawierzchni) 1 700 000   500 000 1 200 000   

10 600 60016 ul.Tygrysia w Sobolewie 
(dokumentacja i wykonanie) 1 000 000     500 000 500 000

11 600 60016 ul.Jodłowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 822 396 24 332 400 000 398 064    

12 600 60016 ul.Leszczynowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 691 409 24 201 400 000 267 208    

13 600 60016 ul.Rybacka w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 3 039 580 779 426 765 000 1 495 154    

14 600 60016 kanalizacja deszczowa w 
Zaściankach 600 000   300 000 300 000   

15 600 60016 ul.Graniczna w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 500 000    250 000 250 000  

16 600 60016 ul.Produkcyjna w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 400 000     200 000 200 000

17 600 60016 ul.Adeńska w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 200 000      200 000

18 600 60016 ul.Dakarska w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 150 000  150 000     

19 600 60016 ul.Kwiatowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 500 000      500 000

20 600 60016 ul.Klonowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 500 000     500 000  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Nakłady 
poniesione 

Plan na 
2009 r.

Plan na 
2010 r.

Plan na 
2011 r.

Plan na 
2012 r.

Plan na 
2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

21 600 60016 ul.Dolna w Grabówce (dokumentacja 
i wykonanie) 200 000     200 000  

22 600 60016 ul.Waszyngtońska w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 400 000    400 000   

2008-11-20 07:41:00 PM



23 600 60016 ul.Graniczna w Ogrodniczkach 
(dokumentacja i wykonanie) 800 000     400 000 400 000

24 600 60016 ul.Brzozówka w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 2 115 064 11 064 2 104 000     

25 600 60016 ul.11 Listopada  w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 247 076 11 492 268 000 967 584    

26 600 60016 ul.Spółdzielcza w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 161 710 249 938  911 772    

27 600 60016 ul.Plac Kościuszki w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 630 000 30 000   800 000 800 000  

28 600 60016 ul.Słowackiegow Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 630 000 18 300  311 700 300 000   

29 600 60016 ul.Kościelna w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 630 000 18 300  311 700 300 000   

30 600 60016 ul.Konarskiego w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 620 740 20 740  300 000 300 000   

31 600 60053
budowa infrastruktury 
telekomunikacyjnej - program 
"Społeczeństwo informatyczne"

1 700 000 48 044   800 000 851 956  

32 630 63003 budowa bulwaru nad rzeką Supraśl 
(dokumentacja i wykonanie) 2 794 678 89 370 2 705 308     

33 630 63003 budowa zalewu na rzece Supraśl 7 000 000    1 000 000 6 000 000  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Nakłady 
poniesione 

Plan na 
2009 r.

Plan na 
2010 r.

Plan na 
2011 r.

Plan na 
2012 r.

Plan na 
2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34 801 80101
budowa Szkoły Podstawowej w 
Ogrodniczkach (dokumentacja i 
wykonanie)

3 046 417 947 104 242 000 1 857 313    

35 801 80101
budowa Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Sobolewie 
(dokumentacja i wykonanie)

6 128 557 693 965 242 000 5 192 592    

2008-11-20 07:41:00 PM



36 900 90001
budowa stacji uzdatniania wody w 
Grabówce (dokumentacja i 
wykonanie)

2 876 108 500 000 945 000 1 431 108    

37 900 90001
kanalizacja sanitarna w Supraślu 
(Os.Waryńskiego, Al.Niepodległości, 
ul.Słowackiego, Źródlana)

959 500  480 000 479 500    

38 900 90001
wymiana rur azbestowych w sieci 
wodociagowej gminy Supraśl 
(dokumentacja i wykonanie)

3 000 000   500 000 1 000 000 1 000 000 500 000

39 900 90001
budowa stacji uzdatniania wody w 
Supraślu (II etap - dokumentacja i 
wykonanie)) 

1 150 960 310 000 270 000 570 960    

40 921 92195 budowa amfiteatru w Supraślu 330 000  30 000 300 000    

41 926 92601 modernizacja stadionu w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 3 000 000  35 000 1 600 000 1 365 000   

Ogółem 56 501 398 4 519 468 10 231 308 20 733 666 8 015 000 10 701 956 2 300 000

2008-11-20 07:41:00 PM


